
Smlouva [I zajištění vysílání rozhlasové reklam y

RADIO UNITED BROADCASTING sro

se
sítíl em Vinohradská 3217/]67, Strašnice, 100 00 Praha 10

KYO- 291 31 90]

DIČ: CZ2913I901

zapsaná v obchodním
rejstříku

vedeném Městským soudem y Praze, oddíl C. v| ožka C 202462

/astoupcná Ing. Jiřím Marouškem. jednatelem

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,.Dodavnlel”)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlem Iólil Vílkovíce, 703 rm: Ostrava
se

ICO: 47672234,.

Jeremenkova
DIC: není DPI Iplátce

zastoupená lng Vladimírem Manon, genenľlním ředitelem

spi sová značka: AXIV 545 vcdaná u K rai ského soudu v Ostravě

(dálejen ..Objednatel")

uzavírají dle ustanovení ,s m
1746 udst. 3) zákona č„ 89/2012 Sb., ve Zněm' pozdějších předpisů, občanský

zákoník (dále jen zákoník),..občanský

tma

smlouvu O zajištění vysílání rozll lasuvé reklamy:

člá nek l

Předměl smlouvy

l) Dodavatel je provozovatelem mzhlasových stanicích uvedených dále v této smlouvě.

2) Přcdí'nůtem této smlouvy je závazek Dodavatcle zaj istil pm Objednatele odvysílání reklamních spotů

(dále jen „Reklamni v rozhlasovém vysílání Rádia KISS (dále jen „RumlasovăSP0!”

slanicr) termínu od I.3.ZOZ4 do 29.3.2024; 'u lo mí základě. „Mediaplánu“ (dále jen ,.Objednávka“).

kam' ie ucdi I nou součásti lék) smlouvy.

3) Konkrétní název rozhlasové slanioe, kde budou Reklamni spoty vysilňny (dúle jen ..Ruzhlasová

slanice'j a iejich počel včetně slupážc jc určen v objednávce.

4) Přední ěteln této >In|0uvy je dále závazek Objednatel:: zaplatit Dodavateli za ly'ro služby sjednanou

cenu dle článku u' této smlvuvy.

člá u ek 2

Cena av platební podmínky

l:) Celková cena mí zajištění plnění dle článku této smlouvy. činí l02 366.- Kč (slovy Sm dva tisíce íři

Sta šedesát šest korun českých)
+ DPI I V Zákonem stanovené výši plalné kc dní usk ulcčnžni

zdanitelného plnění.

Z) Objednatel zavazuje uhradit Dodavatel i celkovou Cen u za Zajištění vysílání Reklamních spotů

najednnu. u to !fil základě faktury vystavené Dodavatelem nejdříve po posledním dni vysílání

kampaně

daňového dokladu Dodavatelem v souladu s touto '71 dnů ode dne3) Splatnost vyslavenehn smlouvou je

doručení na e-mailovou adresu: Faktura bude hrazena form ml

bezhotovostniho převodu
na bankami účet Dodav aíele uvedeny' na příslušném dokladu. Podmínkou

Smlouva r' miišlřui vy>ílání rozhlnwvč reklamy stránka z 3



pro fakturaci je dodání detailního rozpisu vysílání s vyznačením spotů ČPZP a monitoring vysílání

spolu ČPZP z min. '7 dnů ve formátu mp3 (dále jen „.Dokladace').

4) Dukladace bude zaslána Objednatel] před doručením faktury, i [O na email

Dodavatel je rovněž oprávněn si nn uvedene' emailové adrese vyžádat 7aslání odkazu a j ednorázového

hesla do anu zaslání Dokladace v že kvůli velkému datDTD vstup objednatele pro případě. objemu

nebude možné Dukladaci zaslat emailem. Dokladace bud e označ ena
objednateli DOK_RADIO

UNITED B ROADCA STINCvýcena bez DPH'

článek 3

Práva 'sl povinností smluvních stra n

1) Dodavatel zavazuje 7aj i stit pro objednatele řádné odvysílání Reklamních spotů ve sm Iuveněm

a termínuobjemu

2) Obj ednatel se zavazuj e poskytnu ur Dodavaretí minimálně 2 pracovní dny před prvním vysíláním

Reklamnípříslušný Spot.

se dodané Raklamní v souladu s
3) Objednawl navazuje zajistit, aby jím spoty byly platnými právními

předpisy ČR, zejména zákonem Č. 40/1995 Sb., o regulací reklamy. ve znám' pozdějších předpisů a

zákonem č' 23 ”2001 Sb., provozování rozh !asnvého ielevizního vysílání, vc znění
pozdějších

přtdpisů. Objsdnaíel je zodpovědný za obsahuvou slvánku reklamních spolúł Dodavatel si vyhrazuje

právo odmítnout vysílání Reklamních spotů. které budou v rozporu s platnými právními přepisy ČR

4) Obj ednatcl s: zavazuje řádně získat veškerá práva a vypořádat Veškeré honuráře H odměny všech

vlastníků práv v souvisloslí s vyslláním Reklamních spotů dle této smlouvy. nedohodne-li se

b Dadavatelem jinak (např. práva
k hudebním dllüm s textem nebo bez [exlu vytvořeným autory

zaslupuvanými OSA). Objednatel se zavazuj c
odškodnit Dodavatel: v souvislosti S veškerými nároky

třetími osobami vůči Dodavateli Reklamníchjakékoli povahy uplatňovanými v důsledk u odvysílání

spotů v Rozhlasuvé stanici., především pak nároky uplatňovanými v souvisloati s právem autorským

a právy s ním suuvisejícími, právy průmyslovým' tzv právy na ozn ačeni původu a jakymikoli dalšími

právy, jakož veškerými dalšími náklady, které vzniknou Dodavateli v somislosli uplatněním

nároků třeíich osob ve smyslu tohoto článku,

LI Dodavatele rok lom ovat realizaci Reklamních do5) Objednavatel je oprávněn písemně chybnou spotů

14ll dnů od případné špatné nebo chybějící realizace. Nebude* li v této době reklamace písem ně

uplatněna, sm] leni strany výslovně sjednávaiíl že po uplynutí této lhůty se plnění poskytnuté

Dodavatelem považuje mi řádně poskytnutéł

článek E

Sa n kce

1) V případě prodlení s úhradou platby podle této smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli

smluvní pokutu ve vy'ši 0,05 % Z neyaplacene' ăástky za každý den prodlení Objednatel podpisem této

sm louvy potvrzuj ev že považuje tuto sjednanou smluvní pokutu za přiměřenou.

článek ç

Ostatní ujednání

1) Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou \„ záhlaví této smlouvy,

pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí adresu, nebo pokud si v konkrétnímjinou strany

případě nedohodnou jiný způsob doručení (např. emailem). Be7 ohledu na jiné možností prokázání

doručení, které umožňují právní předním jakákoliv písemnost: jejíž doručení tato smlouva vyžad uj ev

přcdpokládá anebo umožňuje, bude pov azovaná za doručenou, byla-li doručena smluvní straně na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou sm Iuvnl strana písemně oznámí

druhé smluvní strane. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvodnulí uložené písemnosti smluvní stranou bude

mil. a to ke dni odmítnutí nebo k dmstejne' důsledky jako její doručení, převzetí poslednímu lhůty pro

uložení. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávajL že daňové doklady mohou

být doručovány W emailovou adresu, kterou sdělí Objednatel Dodavatelr při podpisu této smlouvy

V takovém případě se daňový dokad považuje za řádně doručenym dnem odeslání příslušné emailové

S-nl om u o znj Ištěnl vyslllľll rozhlasové reklamy stránka 2 3



zprávy. pokud nebylo donlöeno DodaVatcli nejpozději do 48 hodin od odeslání oznámení
správce

systém u, ZC email se doručitnepodařilo

Smluvní se že m í stnč soudem ve z tétoZ) stany dohodly, příslušným prvního stupně sporech Smlouvy

bude v případeclľ kdy není stanovena vy' lněné příslušnost soudu a kdy .ie v prvnim stupni pl'lslusný

krajský soud Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud,

Obvodní so ud pro Prahu lO

3) Smluvní struny výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva n povinností dovozovány a dosavadní či

budoucí praxe ?avedené mezi stranami Či zvyklostí zachovávaných obecne či v odvětví týkajícím Sc

předmětu plnění této smlouvy; ledaže .ie ve smlouvě výslovně sieti nátnc jinak. Strany podpisem této

smlouvy potvr7ují, že si nej sou větlumy Žádný/ch dosud mezí nimi zavedených obchodních
zvyklostí

či praxe.

4) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona čí 340/2015 Sb.. O registru sm l uv (dále jen

~,zákon o registru sm I uv“), ve mění pozdějších předpisů a proto smluvní strany vc vzájemné shodě

označily v jej ich stejnopiseclr
žlutou barvou infomtace. které budou znečitelnčny v souladu

zákonem L) registru smluv Takto bylo označeno zejména. nikoli Však výlučně. obchodní
tajemství,

jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuj 12 Na informace, kleré v této smlnuvě

nej sou označeny ž] utuu barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv

nevzmhuj c povinnost
m Ičenlivosti dle (oh oto odstavce.

článek 6

Závěrečná ustanovení

1) Tam smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění

v smluv.Registru

Smluvní souhlasí s této v rozsahu vče mě2) Símny výslovně uveřejněním dohody jEÍÍm plném přlloh

dndaiků v chíslru smluv Plněním povinností uveřainit tuto dohodu podle zákona č. 340/20l 5 Sb., n

Registru :mluv~ ve LHČIIÍ pozdějších předpisů: .iC pnvěřeu objednalcl.

3) Tato smlouva je Vyhulovcna ve třec h paré, přičemž Dodavatel obdrží dva
Výtisky u Objednatel jeden.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají. Že tato smlouva m úžc být doplňována Či měněnu pouze

pisclunými dodalky podcpsanými oběma all] Iuvními stranami. Smluvnl
srrany

v souladu ą § 564

občanského zákoník u vylučují možnosl změnil obsah této smlouvy jinou formou.

5) Nedílnou součáslí léto nřílnhy.smlouvy jsoujcjí

6) Smluvní strany sjednávají že práva pov i nností loum smlouvou výslovně neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku,

Smluvní že obsah této znám n vážné n svobodné7) slruny prolílašujn smlouvy je jím odnu v ídá jejích

vůlí. a na důkaz toho připujnjí své podpisy,

Seznam příloh:

Příloha Č. Objednávka reklamních spotů (Medmplán)

V dne
'Zľ í 4m V Ostravě. dne 2:1 wlýProm

MaltaIng. Vladimír

iednntel generální ředitel

RADIO UNITI'ĚD BROADCASTING S.r.o„ České průmyslová :dravoínl pojišťovna

Smlouva A. Lan íštční \'y sílání rozhlasmě reklamy slrunka 3 3



Ob ednyeí:

RADIO leTED BŘOAOCASTlNG no
Objednávka: Změna pojišťovny CPZP

češk:
prumysíova

v i nohrads k:: 321 7."l S7 zd ravotni poýist'nvna

19000 Praha íO Strašnice smlouvaz 24001942
Jeremenkova 161;”

!Čr 23-'51'5'03 DI:: 622312 ' SS
70300 Ostrava

:x eřwstje ::spam v ::www 'vazbu .eesnerxfäamfn

iglír” . mu. .::r c »lciht c 1m::

Pro KISS
47672234 DlC. :ZJľžTEZM

asnăcm' spam"

značku:

:mm

[ČN, Značka Džnľočél Cana

o okruh 9mm Delkasednmšwvb cena sam. název *mi cenñr mnm”mi. ' ' ' ::Kiev
:na:

anuóm'v
“i

'u WIN-al:: ní:: izr- z'zz 2: a: zs 2a :ia › x* a? na wave u till-'G ~ U- 2; !alias malí-z '-21'Felt: KE ň
.us Su! Lamópą'GE-NJLL» I ::l 5,:05.1 2m :: :”ą :Uši4:7 2) firlg i: 57s*: i ?s : s š L'; a' slžlslzlzin šislšl i"

Kís Stýňrllíísąóeíiľigřš* i , „J ,id ăíí ::13:

kisýľm; (ZE-Wir' uší-L 2: 24 nn; II -› m s III-nau- *míž'íšií”m~ (um: m 5 m E i r .Z 5 5 5 5 5,1 Z › 5 í 1 \1. . i w V ,

:Cekéľ' :sm-:g 363 ss: :v

Swan; m :za 'nek

23mm:: *zu .„

Ceíkem cez 37h V02 36617:

Kč :3-1 219;, ZHSGČB

v; :m 123 362.86

Z: zumvíełe Za 0:2;edraza e,


